
Uchwała nr 1/2018 

Rady Wydziału Biologiczno-Chemicznego 

Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie ilościowych kryteriów oceny osiągnięć studentów  

weryfikowanych za pomocą pisemnych egzaminów i prac zaliczeniowych  

 

   Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Rada Wydziału Biologiczno 

Chemicznego uchwala co następuje. 

§ 1 

   Na Wydziale Biologiczno-Chemicznym Uniwersytetu w Białymstoku egzaminy pisemne  

i prace zaliczeniowe będą formułowane tak, aby umożliwić weryfikację osiągnięć studentów 

za pomocą punktów przyznawanych za poszczególne zadania. 

 

§ 2 

Na Wydziale Biologiczno-Chemicznym przyjmuje się następujące kryteria oceny pisemnych 

egzaminów i prac zaliczeniowych: 

 

Ocena* 
Suma zdobytych punktów niezbędna do 

uzyskania oceny w % 

Bardzo dobry (5,0) 93 – 100 

Dobry plus (4,5) 84 – 92 

Dobry (4,0) 74 – 83 

Dostateczny plus (3,5) 64 – 73 

Dostateczny (3,0) 54 – 63 

Niedostateczny (2,0)       53  i poniżej  

* ocena zgodna z Regulaminem Studiów obowiązującym na UwB 

 

§ 3 

Prowadzący w uzasadnionych przypadkach, może obniżyć o 2% progi wymagane do 

uzyskania danej oceny. 

§ 4 

Powyższe kryteria oceny pisemnych egzaminów i prac zaliczeniowych podawane są do 

wiadomości studentów na pierwszych zajęciach z danego przedmiotu, a stosowane zasady 

zawsze są zgodne z ogólnymi wymaganiami określonymi w Regulaminie Studiów 

Uniwersytetu w Białymstoku przyjętego Uchwałą nr 1723 Senatu Uniwersytetu w 

Białymstoku z dnia 29 kwietnia 2015 (z póź. zmianami). 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie od semestru letniego roku akademickiego 2017/2018. 

 

 
             Przewodnicząca 

      Rady Wydziału Biologiczno – Chemicznego 

                                                                                     
        Prof. dr hab. Beata Godlewska-Żyłkiewicz 

 


